УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 06.09.2011                                                                                                                              № 268

О проведении диагностики для выявления профессиональных затруднений

педагогов в период перехода на ФГОС

С целью выявления  профессиональных  затруднений педагогов  в период перехода

на ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Архиповой И.А., методисту РИДК:

1.1. Провести диагностическое анкетирование для выявления профессиональных

затруднений педагогов в период перехода на ФГОС до 20.09.2011г;

1.2. Выявить профессиональные затруднения педагогов в период перехода на ФГОС и

предоставить аналитическую справку на заседании районного методического

объединения учителей начальных классов в срок до 20.10.2011г.

2. Утвердить «Диагностический инструментарий по выявлению затруднений педагогов

в рамках перехода на ФГОС» (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора РИДК

Баранову Ирину Ивановну.

Начальник                                                                                                           А.Ю. Ярмарков

С приказом ознакомлены: